



### Super Service

CNPJ - 18.619.205/0001-43

Insc. Estadual.: 06.228376-6

Avenida Prefeito Carlos Cruz, 1899 - Bairro - São Miguel.  
Juazeiro do Norte - CE



JUAZEIRO DO NORTE - CE 11 DE MARÇO DE 2020

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ-CE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 020.02.27.1, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS QUE INTEGRAM A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ARNEIROZ, CONFORME ANEXOS DESTA CERTAME.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

#### LOTE I SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO MATERIAL DE LIMPEZA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO/PRODUTO	UNID.	QUANT.	VR. UNITÁRIO	VR. TOTAL
1	ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO 99,5%, PARA ÇIMPESA DE PISOS, CERÂMICAS, PASTILHAS E CALÇADAS.	UND	400	R\$ 5,50	R\$ 2.200,00
2	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO RESISTENTE E COM CAPACIDADE DE 1000ML, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	750	R\$ 3,50	R\$ 2.625,00
3	ÁLCOOL EM GEL PARA HIGIENE EM GERAL, CONTÉM 500G. GRAU 70% INPM. IDEAL PARA LIMPEZA DE MÓVEIS, BALCÕES, OU HIGIENE PARA AS MÃOS	UND	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
4	DESINFETANTE COM FÓRMULA EFICIENTE QUE MATA GERMES E BACTÉRIAS, VÁRIAS FRAGRÂNCIAS, FRASCO COM 1000ML. RESISTENTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. SEM REGISTRO NEGATIVO NA ANVISA.	UND	1100	R\$ 4,50	R\$ 4.950,00
5	DESINFETANTE COM FÓRMULA EFICIENTE QUE MATA GERMES E BACTÉRIAS, VÁRIAS FRAGRÂNCIAS, FRASCO COM 500ML, RESISTENTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. SEM REGISTRO NEGATIVO NA ANVISA.	UND	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
6	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇAS BIODEGRADÁVEL, AROMAS VARIADOS, EM EMBALAGEM RESISTENTE E TRANSPARENTE E FRASCO C/ 500ML, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. SEM REGISTRO NEGATIVO NA ANVISA.	UND	700	R\$ 2,50	R\$ 1.750,00
7	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS TIPO MULTIUSO, COM CERDAS RESISTENTES, COM ENCAIXE DE MÃO EM PLÁSTICO, PARA DESTROS E CÂNHOTOS, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 11CM X 6CM X 4CM.	UND	40	R\$ 7,00	R\$ 280,00
8	ESCOVA SANITÁRIA, COM SUPORTE INDEPENDENTE, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 37CM X 14CM X 12CM, COM CERDAS EM FORMATO CIRCULAR.	UND	45	R\$ 10,00	R\$ 450,00
9	ESPONJA EM AÇO EMBALAGEM DE 60G E PACOTE COM 8 UNIDADES, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	PCT	550	R\$ 4,00	R\$ 2.200,00
10	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE SENDO UMA FACE EM FELTRO ABRASIVO E A OUTRA EM ESPONJA, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM 01 UNIDADE, MEDINDO 109 X 70 X 20MM, AGENTE ANTIBACTERIAS E FORMATO RETANGULAR.	UND	400	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00
11	INSETICIDA SPRAY, EFICAZ CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS. FRASCO 11 DE 300ML E INOFENSIVO PARA A CAMADA DE OZÔNIO. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00
12	LIMPADOR DE USO GERAL MULTIUSO, 500ML, TRADICIONAL. PRAZO DE UNID VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	150	R\$ 5,50	R\$ 825,00
13	LUSTRA MÓVEIS 600 ML APLICÁVEL EM SUPERFÍCIES DE MADEIRA E SUPERFÍCIES LISAS, FRAGRÂNCIAS VARIADAS. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	UND	70	R\$ 6,50	R\$ 455,00
14	ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL BORN AR AIR COM 432ML	UND	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
15	PAPEL HIGIÊNICO COM FOLHAS SIMPLES, PICOTADO, PACOTE COM 4 UNIDADES, GOFRADO, NÃO PERFUMADO, ANTIALÉRGICO, BRANCO, 100% DE FIBRAS NATURAIS (CELULÓSICAS), DE 30CM X 10CM	PCT	900	R\$ 5,50	R\$ 4.950,00
16	PEDRA SANITÁRIA 25G. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA,	UND	150	R\$ 4,50	R\$ 675,00
17	POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML	UND	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
18	RODO TAMANHO GRANDE MEDINDO 40CM, COM CABO ROSCÁVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE.	UND	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
19	RODO TAMANHO GRANDE MEDINDO 60CM, COM CABO ROSCÁVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE.	UND	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00

20	SABÃO EM BARRA 1KG ACONDICIONADOS EM PACOTES COM 5 UNIDADES PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	300	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00
21	SABÃO EM PASTA NEUTRO 500G IDEAL PARA A LIMPEZA DE PRATARIAS E CROMADOS.	UND	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
22	SABÃO EM PÓ PODENDO SER USADO EM TODOS OS TIPOS DE TECIDO, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500G. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES CONTADOS DA DATA DE ENTREGA.	UND	900	R\$ 5,00	R\$ 4.500,00
23	SABONETE 90G PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UND	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00
24	SABONETE LÍQUIDO 5LTS PARA MÃO SABONETE ANTISSEPTICO PARA HIGIENE DAS MÃOS. LIMPEZA E ASSEPSIA DAS MÃOS COM EFICÁCIA CONTRA UM AMPLO ESPECTRO DE MICRO-ORGANISMOS.	UND	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
25	SHAMPOO SEM SAL COM SUA FORMULA SUAVE PH NEUTRO, QUE NÃO IRRITE OS OLHOS ACONDICIONADO EM FRASCOS PLÁSTICOS, CONTENDO 5 LTS	UND	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00
26	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO 40 CM COM CABO	UND	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
27	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº5 COM CABO ROSCÁVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE.	UND	40	R\$ 16,00	R\$ 640,00
28	VASSOURA EM NYLON COM CABO ROSCÁVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE.	UND	40	R\$ 19,90	R\$ 796,00
29	VASSOURÃO COM CABO ROSCÁVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE.	UND	25	R\$ 32,00	R\$ 800,00
30	VASSOURAS DE PALHA DE CARNAÚBA, FABRICAÇÃO ARTESANAL SEM CABO.	UND	90	R\$ 15,00	R\$ 1.350,00

VALOR TOTAL DO LOTE : R\$ 47.356,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 47.356,00 (QUARENTA E SETE MIL TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS)

PROPONENTE: SUPER SERVICE COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ Nº 18.519.205/0001-43

ENDEREÇO: AV. PREFEITO CARLOS CRUZ, 1899 CIDADE: JUAZEIRO DO NORTE - CE

REPRESENTANTE DA EMPRESA : ADAUTO GOUVEIA NETO

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (SESSENTA) DIAS ✓



**SUPER SERVICE COMÉRCIO**

*Adauto Gouveia Neto*  
**CNPJ: 18.519.205/0001-43**

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*